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ISUZU D-MAX
2017 - 2020



Hersteller / Modell:

Fahrgestellnummer: Kilometer-Stand:

Tragen Sie bitte immer ihr Fahrzeugmodell ein. Wenn Sie eine passende Auswahl für ihr Fahrzeug
von uns erhalten möchten, tragen Sie bitte alle erforderlichen Informationen in die Felder ein.

FAHRWERK-CHECKLISTE

FAHRZEUG

ÜBERSICHT ZULADUNGSGEWICHTE

FRONTSCHUTZBÜGEL
ALUMINIUM

FRONTSCHUTZBÜGEL
STAHL

SEILWINDE
MIT SYNTHETISCHEM 
SEIL

SEILWINDE
MIT STAHLSEIL

BATTERIE
ZUSÄTZLICH

SCHUBLADEN-
SYSTEM

RESERVERAD
ZUSÄTZLICH

HECKSTOSS-
STANGE STAHL

TREIBSTOFFTANK
ERWEITERTE 
KAPAZITÄT

CANOPY

WASSERTANK
100 LITER

LADEFLÄCHE
ALUMINIUM

LADEFLÄCHE
STAHL

DACHTRÄGER

KÜHLSCHRANK
50 LITER

SCHUBLADEN-
SYSTEM

WERKZEUG-
KÄSTEN

ZUSÄTZLICHES
GEPÄCK

ANHÄNGELAST

GROSSER 
ÜBERHANG

ZULADUNG

BEMERKUNGEN

DÄMPFERMODELL

NITRO GAS

FOAM CELL

FOAM CELL PRO

für anspruchsvolle
Bedingungen

einfach und universell
einsetzbar

ausgelastetes Fahrzeug
& harte Offroad-Pisten

FAHRGEBIET

variiert je nach Modell
vgl. Tabelle ab Seite 2 

von kg bis kg

VORNE

von kg bis kg

HINTEN

TEMPORÄR

KONSTANT

ZULADUNGSDAUER

JA NEIN

Fahrzeugschein dem 
Bestellformular beigefügt?

90% Straße | 10% Offroad

50% Straße | 50% Offroad

10% Straße | 90% Offroad

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

100KG

100KG

100KG

400KG

70KG

60KG

60KG

100KG

300KG
-

100KG

300KG
-

30%

40KG

60KG

25KG

45KG

25KG

80KG

65KG

50KG

90KG

70KG

IRONMAN 4X4 FAHRWERKE UND ZUBEHÖR



1,590.00 €

1,540.00 €

1,440.00 €

1,440.00 €

ISUZU D-MAX 2017-2020

Comfort
Federung Vorne 40mm 0-50 Kg HOLD020A

Federung hintern 40mm 0-200 Kg HOLD021A

Performance
Federung Vorne 40mm 0-50 Kg HOLD020A

Federung hintern 45mm 0-300 Kg HOLD021B

Constant
Load

Federung Vorne 40mm 0-50 Kg HOLD020A

Federung hintern

Federung Vorne

Federung hintern

45mm

40mm

40mm

40mm

45mm

300-zGM

0-50 Kg

600-zGM

HOLD021C

HOLD020A

HOLD021D

Kit mit
Constant

Load Vorne

Federung Vorne 50-110 Kg HOLD020B

Federung hintern 45mm 300-zGM HOLD021C

HOLD020B

HOLD021D

Kit mit
Constant

Load Vorne

Federung Vorne 50-110 Kg

Federung hintern 45mm 600-zGM

1,670.00 €

IM-HOLD021AKG1

Foam Cell

Foam Cell Pro

IM-HOLD021AKF1

IM-HOLD021AKP1 2,140.00 €

1,670.00 €

2,140.00 €

IM-HOLD021BKG1

IM-HOLD021BKF1

IM-HOLD021BKP1

1,770.00 €

IM-HOLD021CKG1

IM-HOLD021CKF1

IM-HOLD021CKP1 2,240.00 €

1,820.00 €

2,290.00 €

IM-HOLD021DKG1

IM-HOLD021DKF1

IM-HOLD021DKP1

WIR EMPFEHLEN ZU JEDEM KIT FOLGENDE OPTIONALE FAHRWERKTEILE:

Greasable Shackle Schmierbarer Schäkel 2 IM-1148 40 EUR

Non-Greasable Pin Abschmierbarer Pin 2 IM-387-1 30 EUR

Steel Strut Top Domlager 2 IM-ISST017 60 EUR

Add-a-Leaf (pair) Zusatzblatt (Paar) 1  IM-ISL6010 130 EUR

Nitro Gas

Foam Cell

Foam Cell Pro

Nitro Gas

Foam Cell

Foam Cell Pro

Nitro Gas

Foam Cell

Foam Cell Pro

Nitro Gas

IM-HOLD021CKG1-CLF1

IM-HOLD021CKF1-CLF1

IM-HOLD021CKP1-CLF1

IM-HOLD021DKG1-CLF1

IM-HOLD021DKF1-CLF1

IM-HOLD021DKP1-CLF1

Foam Cell

Foam Cell Pro

Nitro Gas

Foam Cell

Foam Cell Pro

Nitro Gas

EXTRA
 Constant

Load

FAHRWERK-AUSWAHL 
Einstellung Feder Position Höherlegung Zuladung Art.Nr Stoßdämpfer-Modell Fahrwerks-Kit VK brutto Menge

2,290.00 €

1,540.00 €

1,770.00 €

2,240.00 €

1,590.00 €

1,820.00 €

Article Artikel benötigte Stückzahl Artikel-Nummer Preis Anzahl

KUNDENDATEN

Name eMail

Telefon

Adresse

Handy

IRONMAN 4X4 FAHRWERKE UND ZUBEHÖR



Alle Preise inkl. 19% MwSt. und zzgl. Versand. Irrtum und Preisänderung vorbehalten. Stand: August 2019. Die angebenen Kit-Preise
sind die Warenpreise exklusive Montage. Montagekosten werden nach Zeitaufwand mit 110 EUR/Std. (bei erschwertem Einbau werden
110 EUR/Std. zusätzlich berechnet) berechnet. Foamcell PRO-Federbeine müssen vor dem Versand vormontiert werden (110 €/Paar).
Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. Stand: August 2020.
*Versand deutsches Festland.
** gültig Montag-Freitag

Ort / Datum

NOTIZEN BESTELLBESTÄTIGUNG
Lieferung ab 110 EUR*

LIEFERUNG

Montage bei Genesis
Fahrwerkseinbau 645 EUR**
Achsvermessung 110 EUR**

Persönliche Abholung 
von 9 - 15 Uhr bei Genesis

Unterschrift Genesis Import

Unterschrift Kunde

IRONMAN 4X4 FAHRWERKE UND ZUBEHÖR

FAHRWERK-AUSWAHL

SL (Spiralfedern vorne & Blattfedern hinten)

zGM = zulässige Gesamtmasse
Bezeichnet die Summe aus Leergewicht plus maximaler
Zuladung eines Kraftfahrzeuges oder einer
Fahrzeugkombination.
Bitte beachten Sie: Nicht alle Spiral-Federn sind in Grün
erhältlich und einige können in Gelb geliefert werden.
Bitte fragen Sie vor der Bestellung nach.

Weitere Infos und interaktive Hilfe gibt es im Ironman 4x4
Online Shop in unserem STEP-BY-STEP-FAHRWERKGUIDE

ERFÜLLEN ALLE GESETZLICHEN
ANFORDERUNGEN FÜR DEN
GEBRAUCH IN EUROPA.
TÜV NORD GEPRÜFT & MIT ABE
NACH §22 IN VERBINDUNG
MIT §20 STVZO

2 Stoßdämpfer vorne

2 Stoßdämpfer hinten

2 Spiralfedern

2 Blattfedern

U-Bolzen

Polyurethan Buchsen

Bremsleitung Distanzkit

LIEFERUMFANG FAHRWERK-KIT

WÄHLEN SIE IHR GEWÜNSCHTES FAHRWERK DIREKT IN DER TABELLE FÜR IHR FAHRZEUG-MODELL
ODER

SIE FÜLLEN AUF SEITE 2 DIE ERFORDERLICHEN FELDER MIT INFORMATIONEN ÜBER IHR FAHRZEUG
AUS UND WIR WÄHLEN MIT IHNEN ZUSAMMEN DAS PASSENDE FAHRWERK AUS.
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